В ________________________________________
                                                                                                   наименование организации, выдающей карты

от ______________________________________                          Ф. И. О. водителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче (замене, обновлении) карты водителя

Прошу выдать (заменить1, обновить2) (нужное подчеркнуть) карту водителя
в соответствии с требованиями приказа Минтранса России от 13 февраля 2013 г. №
36.

Для выдачи (замены, обновления) (нужное подчеркнуть) карты предоставляю

следующие сведения о водителе:

1. Номер ранее выданной карты водителя: RUD _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
2. Фамилия, имя, отчество (если имеется) _____________________________________
_________________________________________________________________________
3. Гражданство:       РФ                     другое              ______________________________
4. Наименование транспортного предприятия (места работы) _____________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
5. Почтовый адрес транспортного предприятия (места работы)
_____________________________________________________________________

(Почтовый индекс, республика, край, автономный округ, область, населенный пункт)
_____________________________________________________________________

(улица, дом, корпус/строение, литер, помещение/квартира)
6. Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)_____-_____-_____ ____
7. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) _______________________
8. Число, месяц, год рождения ___________________________
9. Основной документ, удостоверяющий личность (паспорт гражданина РФ; другой
документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина на территории РФ)
серия и номер ________________ выдан «____» _______________ ______ года
кем выдан ________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________
код подразделения (если имеется) _____ - _____
10. Водительское удостоверение
номер _____________ выдано «____» _______________ ______ года
кем выдано _______________________________________________________________
страна выдачи _____________________________________________________________

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю

 ____________ /_________________/
                                                                                                                                         подпись водителя          расшифровка подписи

водителя

1 Замена карты производится в случае дефектной карты, карты, работающей со сбоями; испорченной карты; украденной
или утерянной карты; действующей карты по причине изменения персональных данных.
2 Обновление карты производится в случае выдачи карты на новый срок.

lyapina
Подчеркивание

lyapina
Подчеркивание

	fill_1: ООО "АТОЛ ДРАЙВ"
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_34:
	fill_33:
	toggle_1: On
	undefined:
	undefined_2:
	1:
	2:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	undefined_3:
	undefined_4:
	undefined_5:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	undefined_6:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_23:
	undefined_7:
	fill_25:
	fill_26:
	undefined_8:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30: Россия
	fill_31:
	undefined_9:
	undefined_10:
	undefined_11:
	fill_3_2:
	undefined_12:
	undefined_13:
	undefined_14:
	undefined_15: